3y 4 de Enero 2026 - 4° prueba Circuito Mundo Pickleball Sta.

Coloma Torribera

Calendario: Individual Masculina avanzado (Mas de 3.5) / Grupo A

Fecha/lugar Local

03/01/26 16:00
Pista Diadem

03/01/26 16:20
Pista Diadem

03/01/26 16:40
Pista Diadem

03/01/26 17:00
Pista Diadem

03/01/26 17:20
Pista Diadem

03/01/26 17:40
Pista Diadem

Jordi Segura Pedrosa

Alex Fdez

Toni Torner

Toni Torner

Alexandra Clavel Andreu

Alexandra Clavel Andreu

1/1

Resultado

n-3

8-

7-1

n-7

11

11

Visitante

Toni Torner

Jordi Segura Pedrosa

Alex Fdez

Alexandra Clavel Andreu

Alex Fdez

Jordi Segura Pedrosa



	3 y 4 de Enero 2026 - 4ª prueba Circuito Mundo Pickleball Sta. Coloma Torribera
	Calendario: Individual Masculina avanzado (Más de 3.5) / Grupo A


